## Lentes in suis quartus CCVIII

**T**ps. alibi dormierit somnum suum oculis viri dimitiaz et nibil in tenerie in manibus suis. quod nibil in manus pauperum posuerit sequitur.

**B**enedictus dominus qui non dedit nos in captionem dentibus eorum.

**B**enedictus) Secunda pars rabi ascendens agit gratias de sua liberatio et laqueo contractione non est sibi sed deo attributum. vñ dicit (benedictus) sit (dñs qd non dedit nos) fructus suos (in captionem dentibus eorum). i.e. qd non permisit nos ab hostibz deuorari qd more ferarum frendentium dentibus lacerare nos volunt. vel more venantium cape ut feras qd escam i misericordia ponunt. Iere. v. Inuenti sunt in populo meo impensis insidiantes quasi aucupes laqueos ponentes et pedicas ad capiendum viros p hoc autem qd dicit (qd non dedit nos) immixtum qd boi meruit. et qd potuit sunt duo genera boim a quo dentibus magni liberari. s. detractores et adulatores de quibus dñ Proverbio. xiiij. Generatio qd p dentibus gladios bz et pñadit molaribus suis ut comedat mopes de terra et pauperes ex boibus. Sol. i. Dentes ei et dentes leonis et molares eius et catuli leonum. detractio fit tribus modis. Pumilio p falsi mali impositione. Secundo p veri mali ampliatione. Tercio p veri boni diminutione. Sunt adulatio fit tribus modis. Primo qd mali facti diminutione. Secundo p boni facti magnificatione. Tercio p falsi boni impositione. vñ significantur secundum bestiam. Dan. viij. de qua dicitur qd in pte stetit. et tres oculi dentium erat in ore eius. Proverbo. xv. Iaculii et gladii et sagitta acuta boi qd loquitur p primu[m] suu[m] falsum testimonium.

**A**nima nostra sicut passer erupta est de laqueo venantium laqueus contritus est; et nos liberati sumus.

**A**nima eripitur sicut passer de laqueo venantium. demonum vel malorum boim qd bonos more venientium psequuntur. Trenor. iiij. Uperuerunt super nos os suum oculi inimici nostri formidolos et laqueos factos e nobis vaticinatio et contrito tenebratione ceperunt me quasi aucti inimici mei gratis. Nota passer avis modesta et calida levius agilis et pennata habita in petra sicut aia qd vult a laqueo liberari. dñ et modesta p habilitate qd non timeret laqueos beatum. Anthom. videt p revelationem p totu[m] mundi pleniu[m] laqueis et dixit dñe quis poterit evadere oculis laqueos istos. et rñdit dñs sola bruitas. Apoca. iii. Ecce de di coram te ostium aperitum et nemo p claudere quod modesta virtute habet. id dñ. i. Cor. xiiij. Malicia pueri estote. Mathei. xix. Sime pueri venire ad me talium ei est reg. cc. Itē debet esse calida p charitate. Apoc. iii. utinam frigidus esses aut calidus sicut tepidus es nec frigidus nec calidus incipiatis te euomere ex ore meo. Itē dñ est levius p abiectionem terrenorum. Matth. xix. ecce nos reliquimus oia et secuti sumus te. Itē dñ est agilis p obedientiam. Esiae. lxij. qd sunt isti qui ventus volat tecum. Itē debet esse pennata varietate et tutus et bonorum morum. Proverbi. i. frustra facit rete ante oculos pennatorum. Itē dñ indicare in petra. i. in dñi passione mortis. Ean. iiij. veni columba mea in foraminibus petre in cavae macerie. ps. petra refugium erinacis. Est autem multiplex laqueus. Primus est corporalis. ps. in laqueo humiliabitur cum inclinabit se et cadet cum dñatus fuerit pauper. Secundus malum exemplum. Osee. v. Attende domus israel et domus regis auscultate quod vobis in iudicium est quoniam laqueo facti estis speculatione et sicut rete expansum super taborem. Esiae. xlviij. laqueus iuueni oculis et in domibus carcerum absconditi sunt. Tercius est species mulierum. Eccles. viij. Inueni amariorum morte mulieres qd laqueos venatores et sagena coe eius vincula sunt manus illius qd plaret deo effugiet illa qd aut pectorum est capiebat ab illa. Quartus est deo et creaturaz. Sap. xiiij. creature dei in oculis factae sunt et in tentatione. aie boim et misericordia pedibus meis et incurvauerunt animam meam. Quintus est carnis voluptas. Job. xvij tenet placa ei laqueo. i. finis vite et erardescet et cum sitis. Sene. non aliter respicio corpus meum. qd aliquod vinculum liberasti mee circumdatum. Sextus est dignitatem ambitio. ps. invia qd

ambulabam abscondere superbi laqueum miseri. Job. xvij. abscondita est in terra pedica ei et decipula illi super seminas. Sepe nimis est occulta demonum suggestio. Proverbo. i. abscondam tendiculas p insone et infra frustra autem iacit rete a oculis penitentiarum. Octauus errorum fallacia seu deceptio p narraverunt ut abscondere laqueos dixerunt quod videbant eos. Non est hypocritis seu simulatio. isto laqueo capiunt p bendere et dignitates et decipiunt p lati. Eccl. clesiastici. ix. in medio laqueorum gradieris et super dolentem arima ambulabis (laqueus pterius est) non dicit rupe sed (pteritus) ut ferreus in quo fortitudo psecutionis et virtus liberatis ostendit (et nos) in quibus est deus (liberati sumus) Ne autem sibi viderentur ascribere laqueorum contritionem et suam liberationem quasi ingratis elati subdit ostendens a quo fuerit laqueo pteritorum ipso liberatio. s. a deo qd liberat sperantes in se. Iuxta illud Eccl. iiij. respicite filij nationes hominum et scitore quod nullus speravit in domino et confusus est dicit ergo.

**A**ditorum nostrum in nomine domini qui fecit celum et terram.

**A**ditorum nostrum ad laqueorum pteritionem et nostram liberacionem (in nomine domini) i. in virtute domini nos habemus est. vel fuit quod fecit et liberat in terra et ppterit et nemo resistere potest ei. Job. lx. quis restitutus deo et pacem habuit. Dan. iiiij. Nos tulit dominus et edidit de fornace ferrea egypti. Proverbo. xxij. Non est sapientia non prudenteria non est pslitum p dñm.

**P**salmus CXXIII ps. cxvij.  
Qui confidunt in domino sicut mons Ieron. non commouebitur in eternum qui habitat in hierusalem.

**Q**ui pterit p viri iustus ascendens per gradus certicos seu per certa gradua attribuit domino suam liberationem quod sola misericordia sua liberavit eum ab oibus aduersis quod ipsius ipse diebat ascensem. liberatus autem ostendit in hoc pto. tota fiducia est ponenda in domino quod sp liberat sperantes in eo vñ sextus gradus est firmiter in domino pterere et immobiliter. Titulus canticus graduum. leticia iusta pterit. Intertius monet pterere in solo domino. Modus bigitus est pto. p ostendit pterites in uno non posse moueri mire montis. Secundo rectis cordis futuris prosperitate pterat et non retinis corde futuram vindictam ostendit ibi (bifac) ostendens igitur pterites in domino non posse moueri ut (qd pterit in domino) i. ex toto corde pterunt non commouebuntur (sicut mons Ieron non commouebitur in eternum. q. d. qd pterit in domino non potest moueri a bono sicut nec mons Ieron potest moueri a loco suo: nec potest intelligi ad latram mons Ieron: quod in fine seculari mouebitur: vñ dñ intelligi spualiter. i. xps in quo est fundata ecclesia sicut dñ Esai. iiij. Erit in nouissimis diebus pparatus mons domini dñi in vertice montium et eleuabitur super colles. Itē Mathei. x. Non potest abscondi civitas super monte possita tre vera quod in hoc monte vere pterit non potest moueri ideo dñ Iere. xvij. Benedictus vir qui pterit in domino et erit dominus fiducia eius et erit quasi lignum quod transplantat super aquas quod ad humore mittit radices suas et non timebit cum venerie estus et erit folium ei viride et in tempore siccitatis non erit sollicitus neque aliquis desinet facere fructum. Eccli. xij. Confide in deo et mane in loco tuo et assigna ro infra eodem. xxij. vbi dñ qd pterit in illo non minorabitur id dicit ipse Job. xvij. Confide ego vici mundum: deinde ostendit quod sunt illi qui pterunt et quod non mouebuntur sicut mons cum mouetur (quod habitat) vñ (habitat) alia terra (in irlam) non litterales quod ciues sepe captiuntur sunt: s. spualiter de qua dñ Gal. iiiij. Illa que sursum est bies rusal est quod est mater nostra quod in illa habitant iam pfructio non nullo modo moueri potest: quod confirmati sunt: qui vero habitant ibi pterit et spem et desiderium et contemplationem viri moueri possunt: sicut apostolus qui dicebat Phile. iiiij. Couersatio nostra in celis est: et ideo alibi dicit certus sum quod neque mors neque vita neque creatura alia poterit nos separare a charitate dei que est in christo iesu. Sunt autem quidam qui non in domino sed in virtute sua confidunt et huius faciliter mouentur ut passer de quibus dicitur in ps. Qui confidunt in virtute sua et in multitudine divitiarum gloriantur.